
Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 259 PROVALILOVÁ Adina 2008 1. PDD TJ Sokol Kout na Šumavě 1 00:57,54

2. 181 JÍLKOVÁ Viktorie 2008 2. PDD ŠAK při ZŠ Přeštice 1 01:00,41 00:02,86

3. 261 ZÁHOŘOVÁ Kristýna 2009 3. PDD TJ Baník Stříbro 1 01:00,88 00:03,34

4. 273 HETTLEROVÁ Sofie 2009 4. PDD Slávie Plzeň 1 01:01,37 00:03,83

5. 123 MÍKOVÁ Anežka 2008 5. PDD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 01:02,41 00:04,86

6. 251 SKALOVÁ Agáta 2008 6. PDD Spartak Klenčí 1 01:04,59 00:07,05

7. 199 ZELINSKÁ Tereza 2008 7. PDD ZŠ Bělá n. R. 1 01:13,81 00:16,27

8. 198 CHLEBANOVÁ Anežka 2008 8. PDD ZŠ Bělá n. R. 1 01:14,07 00:16,53

9. 30 ŠVARCOVÁ Natálie 2009 9. PDD Mílaři Domažlice 1 01:14,49 00:16,94

10. 200 TOMKOVÁ Andrea 2008 10. PDD ZŠ Bělá n. R. 1 01:19,07 00:21,53

11. 253 PIKNEROVÁ Eliška 2010 11. PDD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 01:21,56 00:24,02

12. 143 HNILIČKOVÁ Anežka 2008 12. PDD TJ Baník Stříbro 1 01:29,30 00:31,76

13. 36 RÝDLOVÁ Zuzana 2009 13. PDD Sokol Díly 1 01:39,34 00:41,80

14. 144 BEDNÁROVÁ Veronika 2010 14. PDD TJ Baník Stříbro 1 01:39,99 00:42,45

15. 271 SVIDEROVÁ Elizabeth 2011 15. PDD Domažlice 1 01:40,37 00:42,82

16. 268 KODIMOVÁ Lenka 2010 16. PDD Krásné Údolí 1 01:48,86 00:51,32

17. 255 NGUYEN TRAM Anh 2008 17. PDD ZŠ Bělá n. R. 1 07:40,15 06:42,61

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
300m / PŘEDŠKOLNÍ DĚTI - DÍVKY (2008 A ML.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 120 NOVÝ Tomáš 2008 1. PDH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 00:55,97

2. 121 DUBOVÝ Martin 2008 2. PDH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 00:59,13 00:03,16

3. 203 HOLÍK Aleš 2008 3. PDH ZŠ Bělá n. R. 1 00:59,38 00:03,41

4. 270 SVIDER Sebastian 2009 4. PDH Domažlice 1 00:59,49 00:03,52

5. 196 MIFEK Vojtěch 2008 5. PDH Spartak Klenčí 1 01:01,65 00:05,68

6. 202 PIVOŇKA Daniel Miroslav 2008 6. PDH ZŠ Bělá n. R. 1 01:05,36 00:09,38

7. 122 MÍKA Vojtěch 2008 7. PDH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 01:16,08 00:20,10

8. 40 RYS Lukáš 2009 8. PDH České Budějovice 1 01:23,91 00:27,94

9. 274 VEKOŇ Alexander 2009 9. PDH Bělští tygři 1 01:27,04 00:31,07

10. 146 ŽŮREK Jiří 2011 10. PDH TJ Baník Stříbro 1 01:27,10 00:31,13

11. 240 PUŠKA Nikola 2009 11. PDH Bělští tygři 1 01:39,12 00:43,14

12. 83 VEJSKAL Zdeněk Jan 2010 12. PDH Bělá nad Radbuzou 1 01:39,47 00:43,50

13. 147 NEDBAL Ladislav 2009 13. PDH TJ Baník Stříbro 1 01:46,81 00:50,84

14. 61 ČEPIČKA Antonín 2011 14. PDH Štěnovice 1 02:17,39 01:21,42

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
300m / PŘEDŠKOLNÍ DĚTI - HOŠI (2008 A ML.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 154 BURLOVÁ Tereza 2006 1. DĚD ŠAK při ZŠ Přeštice 1 01:43,29

2. 117 JINDROVÁ Valentýna 2006 2. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 01:43,41 00:00,12

3. 153 IMPELLIZZERI Lucie 2006 3. DĚD ŠAK při ZŠ Přeštice 1 01:48,41 00:05,11

4. 35 RÝDLOVÁ Veronika 2006 4. DĚD Sokol Díly 1 01:56,41 00:13,11

5. 141 MATÚŠKOVÁ Aneta 2007 5. DĚD TJ Baník Stříbro 1 01:58,79 00:15,50

6. 140 ANDRLOVÁ Markéta 2007 6. DĚD TJ Baník Stříbro 1 02:00,04 00:16,74

7. 85 STRNADOVÁ Nikola 2006 7. DĚD Mílaři Domažlice 1 02:02,81 00:19,51

8. 119 ŠTRUNCOVÁ Justýna 2007 8. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 02:08,94 00:25,65

9. 266 JAHNOVÁ Lucie 2006 9. DĚD AC Domažlice 1 02:10,29 00:26,99

10. 94 RUBEŠOVÁ Karolína 2007 10. DĚD Plzeň - Výsluní 1 02:16,24 00:32,94

11. 206 VOLFÍKOVÁ Monika 2007 11. DĚD ZŠ Bělá n. R. 1 02:22,21 00:38,91

12. 142 BEDNÁROVÁ Zuzana 2007 12. DĚD TJ Baník Stříbro 1 02:31,12 00:47,82

13. 257 BOHMANOVÁ Veronika 2006 13. DĚD Mílaři Domažlice 1 02:33,30 00:50,01

14. 239 PUŠKOVÁ Melisa 2007 14. DĚD Bělští tygři 1 03:00,18 01:16,89

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
500m / DĚTI - DÍVKY (2006-2007)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 19 PRÁŠIL David 2006 1. DĚH Atletika Klatovy 2 02:55,06

2. 64 HAVÍŘ Ondřej 2006 2. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:01,63 00:06,58

3. 162 VOLFÍK Petr 2006 3. DĚH Sokol Postřekov 2 03:03,83 00:08,78

4. 65 DUCHEK Jan 2006 4. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:05,52 00:10,46

5. 27 ŠVAJNER Radim 2007 5. DĚH Mílaři Domažlice 2 03:06,84 00:11,78

6. 63 VACEK Pavel 2006 6. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:11,73 00:16,67

7. 118 KRAUS Tomáš 2007 7. DĚH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 03:11,94 00:16,88

8. 124 ČERNÝ Jiří 2007 8. DĚH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 03:14,57 00:19,51

9. 145 MAREK Josef 2006 9. DĚH TJ Baník Stříbro 2 03:16,59 00:21,53

10. 216 MACH David 2006 10. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 03:23,35 00:28,29

11. 57 BÍMAN David 2007 11. DĚH FC SENCO Plzeň 2 03:23,52 00:28,46

12. 263 STEINBERGER Matěj 2006 12. DĚH Sokol Postřekov 2 03:24,71 00:29,65

13. 67 ZÁHOŘÍK Jakub 2007 13. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:36,11 00:41,05

14. 195 KONOP Adam 2006 14. DĚH Mílaři Domažlice 2 03:38,84 00:43,78

15. 163 ULMAN Tomáš 2006 15. DĚH Sokol Postřekov 2 03:38,91 00:43,86

16. 66 TYKVART Tomáš 2007 16. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:40,00 00:44,94

17. 262 PIKÁLI Boris 2007 17. DĚH Mílaři Domažlice 2 03:41,95 00:46,90

18. 213 RYBA Tadeáš 2006 18. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 03:57,35 01:02,29

19. 207 HEPNER Tomáš 2007 19. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 03:59,17 01:04,11

20. 211 FERKO Sergej 2007 20. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 04:04,18 01:09,12

21. 241 VEKOŇ Matěj 2006 21. DĚH Bělští tygři 2 04:04,23 01:09,17

22. 210 DAO DUC Minh 2007 22. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 04:08,57 01:13,51

23. 209 NOVÁK Petr 2007 23. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 04:09,01 01:13,95

24. 212 PHAN Jakub 2007 24. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 04:27,33 01:32,27

25. 242 VEKOŇ Mário 2007 25. DĚH Bělští tygři 2 04:30,41 01:35,35

26. 214 DAN ANH Leo 2006 26. DĚH ZŠ Bělá n. R. 2 04:38,11 01:43,05

4 ČEPIČKA Jan 2007 DĚH Slavoj Tachov 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
500m / DĚTI - HOŠI (2006-2007)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 112 KUČEROVÁ Lenka 2004 1. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 02:41,10

2. 8 BAHENSKÁ Lucie 2005 2. ŽKN T. J. Sokol České Budějovice 2 02:45,48 00:04,38

3. 170 KONICAROVÁ Claudia-Julia 2004 3. ŽKN Sokol Kout na Šumavě 2 02:48,24 00:07,14

4. 155 BĚLOVÁ Aneta 2005 4. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 2 02:55,54 00:14,45

5. 82 BRUNÁTOVÁ Denisa 2004 5. ŽKN BK Elán Zruč 2 02:57,11 00:16,02

6. 258 PROVALILOVÁ Stela 2005 6. ŽKN TJ Sokol Kout na Šumavě 2 02:57,92 00:16,82

7. 114 NOSKOVÁ Simona 2004 7. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 02:58,00 00:16,90

8. 138 POLÁKOVÁ Nikola 2004 8. ŽKN TJ Baník Stříbro 2 03:00,22 00:19,13

9. 92 MILDNEROVÁ Nathalie 2004 9. ŽKN AC Domažlice 2 03:00,73 00:19,63

10. 115 HELLMAYEROVÁ Magdaléna 2005 10. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 03:01,42 00:20,32

11. 78 RAŠKOVÁ Anna 2004 11. ŽKN AC Domažlice 2 03:02,28 00:21,18

12. 13 MIFKOVÁ Barbora 2005 12. ŽKN Mílaři Domažlice 2 03:02,73 00:21,63

13. 113 TYROVÁ Denisa 2004 13. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 03:03,56 00:22,46

14. 116 MÍKOVÁ Karolína 2005 14. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 03:06,31 00:25,22

15. 224 TOMŠŮ Ludmila 2004 15. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:08,98 00:27,89

16. 148 KRAJČÍKOVÁ Daniela 2005 16. ŽKN TJ Baník Stříbro 2 03:15,28 00:34,18

17. 81 MICHÁLKOVÁ Eliška 2005 17. ŽKN AK Škoda Plzeň 2 03:15,73 00:34,63

18. 139 ŠVECOVÁ Nikola 2005 18. ŽKN TJ Baník Stříbro 2 03:16,54 00:35,45

19. 156 STREJCOVÁ Martina 2005 19. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 2 03:19,30 00:38,21

20. 220 ČERNÁ Klára 2005 20. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:33,58 00:52,48

21. 223 PHANOVÁ Marcela 2004 21. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:34,06 00:52,97

22. 218 VOŠICKÁ Natálie 2005 22. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:51,63 01:10,54

23. 225 NOVÁKOVÁ Veronika 2004 23. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:54,81 01:13,71

24. 217 LOUDOVÁ Tereza 2005 24. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 03:57,53 01:16,43

25. 219 BOČANOVÁ Radka 2005 25. ŽKN ZŠ Bělá n. R. 2 04:01,22 01:20,13

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
800m / NEJML. ŽÁKYNĚ (2004-2005)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 26 HŮRKA Ondřej 2004 1. ŽCN Mílaři Domažlice 1 03:45,85

2. 264 MAŠTALÍŘSKÝ Matěj 2005 2. ŽCN Tachov 1 03:48,69 00:02,83

3. 68 PERGLER Michal 2005 3. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:05,33 00:19,48

4. 18 MACÁN Jakub 2005 4. ŽCN DDM Stod 1 04:06,92 00:21,06

5. 56 BÍMAN Tadeáš 2004 5. ŽCN AK ŠKODA Plzeň 1 04:14,69 00:28,83

6. 109 BAXA Kryštof 2004 6. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:18,40 00:32,54

7. 110 WEBER Adam 2004 7. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:18,84 00:32,98

8. 59 SKALA Kryštof 2005 8. ŽCN AK ŠKODA PLZEŇ 1 04:25,05 00:39,20

9. 250 SKALA Albert 2005 9. ŽCN Spartak Klenčí 1 04:30,67 00:44,82

10. 111 HOLEČEK Ivan 2004 10. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:45,09 00:59,23

11. 34 KUTIL Radek 2004 11. ŽCN Mílaři Domažlice 1 04:45,19 00:59,34

12. 185 RATAJ Antonín 2005 12. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 1 05:01,77 01:15,91

13. 228 PIVOŇKA David 2005 13. ŽCN ZŠ Bělá n. R. 1 05:08,14 01:22,29

14. 249 ZELENKA Martin 2005 14. ŽCN Tlučná 1 05:13,41 01:27,55

15. 227 BERKY Martin 2005 15. ŽCN ZŠ Bělá n. R. 1 06:30,93 02:45,08

16. 226 PANGRÁC Matěj 2005 16. ŽCN ZŠ Bělá n. R. 1 06:32,93 02:47,08

246 PUŠKA Tomáš 2005 ŽCN Bělští tygři 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
800m / NEJML. ŽÁCI (2004-2005)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 157 BURIANOVÁ Kateřina 2003 1. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:00,11

2. 105 PIKNEROVÁ Zuzana 2003 2. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:01,45 00:01,34

3. 160 KRÝSLOVÁ Iveta 2002 3. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:04,92 00:04,82

4. 42 ZÍTKOVÁ Jana 2002 4. ŽKM AC Falcon Rokycany 1 04:10,18 00:10,07

5. 159 VACÍKOVÁ Lucie 2002 5. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:14,05 00:13,94

6. 182 MÍKOVÁ Adéla 2003 6. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:15,83 00:15,72

7. 179 FURSTOVÁ Daniela 2003 7. ŽKM TJ Baník Stříbro 1 04:17,05 00:16,94

8. 136 SUCHÁNKOVÁ Eva 2003 8. ŽKM TJ Baník Stříbro 1 04:20,67 00:20,56

9. 233 VORLÍČKOVÁ Lucie 2003 9. ŽKM ZŠ Bělá n. R. 1 04:25,12 00:25,01

10. 106 VIMMEROVÁ Nikola 2003 10. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:29,41 00:29,30

11. 43 HYŤHOVÁ Dominika 2002 11. ŽKM AC Falcon Rokycany 1 04:31,27 00:31,16

12. 178 TŘÍSKOVÁ Veronika 2002 12. ŽKM TJ Baník Stříbro 1 04:35,52 00:35,42

13. 137 LÖBLOVÁ Zuzana 2003 13. ŽKM TJ Baník Stříbro 1 04:36,56 00:36,46

14. 260 HEROLDOVÁ Barbora 2002 14. ŽKM AC Domažlice 1 04:37,28 00:37,18

15. 248 ZAVADILOVÁ Lucie 2002 15. ŽKM AC Stod 1 04:40,53 00:40,42

16. 16 GRULICHOVÁ Terezie 2003 16. ŽKM AC Domažlice 1 04:42,31 00:42,20

17. 158 ŠTEINEROVÁ Barbora 2003 17. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 04:54,75 00:54,64

18. 108 ŠTĚRBOVÁ Michaela 2003 18. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 04:59,31 00:59,20

19. 183 PRECHTLOVÁ Natálie 2002 19. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 1 05:04,07 01:03,96

20. 104 NOVÁ Veronika 2002 20. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1 05:08,02 01:07,91

21. 135 MATÚŠKOVÁ Zuzana 2002 21. ŽKM TJ Baník Stříbro 1 05:19,13 01:19,02

22. 232 TOMKOVÁ Terezie 2003 22. ŽKM ZŠ Bělá n. R. 1 05:21,65 01:21,54

128 ZVOLÁNKOVÁ Lucie 2002 ŽKM Mílaři Domažlice 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1000m / ML. ŽÁKYNĚ (2002-2003)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 172 DAVIDÍK Jakub 2002 1. ŽCM TJ Baník Stříbro 2 04:29,13

2. 7 BAHENSKÝ Petr 2002 2. ŽCM T. J. Sokol České Budějovice 2 04:36,11 00:06,98

3. 69 NETRVAL Jakub 2002 3. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 2 04:46,58 00:17,46

4. 70 PERGLER Jan 2002 4. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 2 04:50,14 00:21,02

5. 173 TRÁVNÍČEK Štěpán 2003 5. ŽCM TJ Baník Stříbro 2 04:58,54 00:29,41

6. 171 ANDRLE Radek 2002 6. ŽCM TJ Baník Stříbro 2 05:01,01 00:31,88

7. 107 RUDAS Bartoloměj 2003 7. ŽCM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 05:02,82 00:33,69

8. 265 MAŠTALÍŘSKÝ Martin 2003 8. ŽCM Tachov 2 05:06,01 00:36,88

9. 77 HAD Adam 2002 9. ŽCM SKP Union Cheb 2 05:07,56 00:38,43

10. 235 PSŮTKA Jakub 2003 10. ŽCM ZŠ Bělá n. R. 2 05:26,68 00:57,55

11. 150 ROHÁČ Jan 2003 11. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 2 05:36,84 01:07,71

12. 60 ČEPIČKA Ladislav 2003 12. ŽCM Ski Klub Karlovy Vary 2 05:38,92 01:09,79

13. 267 JAHN Karel 2003 13. ŽCM AC Domažlice 2 05:39,77 01:10,64

14. 164 VÁCHAL Josef 2003 14. ŽCM AC Domažlice 2 05:56,22 01:27,10

15. 151 KOCOUREK Jan 2003 15. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 2 06:04,85 01:35,72

16. 91 MICHÁLEK Jan 2003 16. ŽCM TJ Baník Stříbro 2 06:11,59 01:42,46

17. 236 NOVÝ Marek 2003 17. ŽCM ZŠ Bělá n. R. 2 06:22,37 01:53,24

18. 98 KOLÁŘ David 2003 18. ŽCM Mílaři Domažlice 2 06:35,46 02:06,34

19. 192 CÍSLER Marek 2003 19. ŽCM Mílaři Domažlice 2 06:36,57 02:07,44

20. 269 VEKOŇ Jan 2002 20. ŽCM Bělští tygři 2 07:35,54 03:06,41

21. 256 BOHMAN Tomáš 2003 21. ŽCM Mílaři Domažlice 2 08:05,55 03:36,42

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1300m / ML. ŽÁCI (2002-2003)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 100 SURÁKOVÁ Anna 2000 1. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 05:28,13

2. 44 LAŠTOVKOVÁ Zuzana 2000 2. ŽKS AC Falcon Rokycany 2 05:43,98 00:15,85

3. 45 PLANETOVÁ Alexandra 2000 3. ŽKS AC Falcon Rokycany 2 05:49,50 00:21,37

4. 194 ŠANTÍNOVÁ Denisa 2000 4. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 05:51,89 00:23,75

5. 39 BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 5. ŽKS LK Tatran Chodov 2 06:09,36 00:41,22

6. 73 KROČÁKOVÁ Hana 2000 6. ŽKS SKP Union Cheb 2 06:15,89 00:47,75

7. 11 CMAROVÁ Lucie 2000 7. ŽKS TJ Lokomotiva Plzeň 2 06:29,09 01:00,95

8. 101 SUCHÁ Linda 2000 8. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 06:40,46 01:12,33

9. 46 SVOBODOVÁ Nikola 2001 9. ŽKS AC Falcon Rokycany 2 06:40,47 01:12,34

10. 174 VARGOVÁ Hana 2000 10. ŽKS TJ Baník Stříbro 2 06:47,79 01:19,66

11. 161 MARTINCOVÁ Eva 2000 11. ŽKS ŠAK při ZŠ Přeštice 2 06:47,91 01:19,78

12. 244 HEINRICHOVÁ Lucie 2000 12. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 06:48,41 01:20,28

13. 47 DUŠKOVÁ Valentýna 2001 13. ŽKS AC Falcon Rokycany 2 07:08,97 01:40,83

14. 193 ŠLEISOVÁ Blanka 2001 14. ŽKS Mrákov 2 09:06,25 03:38,12

254 PUŠKOVÁ Sára 2001 ŽKS Bělští tygři 1 DSQ

127 MARZOVÁ Eliška 2000 ŽKS Mílaři Domažlice 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1500m / ST. ŽÁKYNĚ (2000-2001) 



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 90 MICHÁLEK Tomáš 2000 1. ŽCS AKM Victoria Plzen 2 07:19,07

2. 48 ŠTOCHL Marek 2001 2. ŽCS AC Falcon Rokycany 2 07:19,88 00:00,81

3. 49 SLÁMA Jan 2001 3. ŽCS AC Falcon Rokycany 2 07:31,08 00:12,01

4. 275 RŮŽIČKA Václav 2000 4. ŽCS TK Škoda Plzeň 2 07:38,02 00:18,95

5. 189 KORANDA Michal 2000 5. ŽCS Atletika Klatovy 2 07:55,83 00:36,76

6. 102 KARLACH Jakub 2000 6. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 07:59,20 00:40,13

7. 152 KASTNER Daniel 2000 7. ŽCS ŠAK při ZŠ Přeštice 2 08:11,00 00:51,93

8. 175 MATULKA Adam 2001 8. ŽCS TJ Baník Stříbro 2 08:34,54 01:15,47

9. 176 STEINER Ondřej 2001 9. ŽCS TJ Baník Stříbro 2 08:38,76 01:19,69

10. 103 WEBER Albert 2000 10. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 09:40,25 02:21,18

11. 186 BRADA Adam 2001 11. ŽCS ŠAK při ZŠ Přeštice 2 09:44,96 02:25,89

12. 252 BÍLÝ Štěpán 2001 12. ŽCS Jednapadesátka Plzeň 2 09:46,65 02:27,58

13. 87 ŠAMBERGER Martin 2000 13. ŽCS Atletika Klatovy 2 09:54,84 02:35,77

14. 168 ŠOPÍK Stanislav 2001 14. ŽCS VÚ, DDŠ Hostouň 2 10:20,93 03:01,86

15. 169 ČERVEŇÁK Marek 2000 15. ŽCS VÚ, DDŠ Hostouň 2 11:08,44 03:49,37

16. 237 VORÁČ Přemysl 2001 16. ŽCS ZŠ Bělá n. R. 2 13:14,21 05:55,14

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / ST. ŽÁCI (2000-2001)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 125 DE SOUSA Alexandra 1999 1. DKY Mílaři Domažlice 2 08:32,32

2. 75 UTÍKALOVÁ Kristýna 1999 2. DKY SKP Union Cheb 2 09:22,30 00:49,98

3. 76 PETRIKOVIČOVÁ Markéta 1998 3. DKY SKP Union Cheb 2 09:22,48 00:50,16

126 LUDVÍKOVÁ Barbora 1999 DKY Mílaři Domažlice 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / DOROSTENKY (1998-1999)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 95 VYCHOPEŇ Vojtěch 1999 1. DCI AC Domažlice 3 10:45,81

2. 245 ŠILHAVÝ Martin 1999 2. DCI TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3 11:17,11 00:31,30

3. 54 KRÝSL Lukáš 1999 3. DCI Atletika Klatovy 3 11:35,31 00:49,50

4. 130 ŠTEFEK David 1999 4. DCI Mílaři Domažlice 3 11:43,07 00:57,26

5. 277 PODESTÁT Vít 1998 5. DCI AC Domažlice 3 11:43,85 00:58,04

6. 99 LOUČÍM Jiří 1998 6. DCI TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3 12:03,03 01:17,22

7. 74 ŠTUDLAR Adam 1999 7. DCI SKP Union Cheb 3 12:49,26 02:03,45

8. 276 PAŠEK Adam 1999 8. DCI Loko Plzeň 3 12:52,89 02:07,08

9. 167 KOUBA Vojtěch 1998 9. DCI VÚ, DDŠ Hostouň 3 17:13,21 06:27,40

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m / DOROSTENCI (1998-1999)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 32 ŠIMEČKOVÁ Lucie 1994 1. Ž TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3 11:46,09

2. 53 BESHIROVÁ Carmen 1998 1. ZJ Adidas Boost Team 3 11:48,87 00:02,78

3. 37 BEROUŠKOVÁ Kateřina 1991 2. Ž LK Tatran Chodov 3 12:25,13 00:39,04

4. 72 FRONKOVÁ Vendula 1984 3. Ž AC Domažlice 3 12:54,94 01:08,85

5. 88 ŠAMBERGEROVÁ Barbora 1997 2. ZJ PSK Olymp Praha 3 13:03,93 01:17,84

6. 51 CHUKHNO Viktoriya 1996 3. ZJ AC Falcon Rokycany 3 13:31,93 01:45,84

7. 134 FORSTEROVÁ Stanislava 1978 1. Ž35 SC Marathon Plzeň 3 13:45,37 01:59,28

8. 2 KAMICOVÁ Pavlína 1982 4. Ž Bělá nad Radbuzou 3 14:40,63 02:54,54

9. 180 POLÁKOVÁ Veronika 1966 2. Ž35 TJ Sokol Postřekov 3 15:22,63 03:36,54

10. 6 MIFKOVÁ Hedvika 1976 3. Ž35 Spartak Klenčí 3 15:49,11 04:03,02

11. 15 CHMELÍKOVÁ Martina 1983 5. Ž Němčice 3 15:54,83 04:08,74

12. 71 BEČVÁŘOVÁ Marcela 1971 4. Ž35 SKP Union Cheb 3 16:01,29 04:15,20

13. 243 BURLOVÁ Ludmila 1979 5. Ž35 Přeštice 3 16:12,66 04:26,57

14. 93 MACHOVÁ Marcela 1980 6. Ž35 Chodová Planá 3 16:28,34 04:42,25

15. 188 TICHÁ Libuše 1982 6. Ž Brnířov 3 17:31,96 05:45,87

16. 247 DUBOVÁ Ilona 1970 7. Ž35 Plzeň 3 18:08,28 06:22,19

17. 89 AMBROŽOVÁ Světlana 1965 8. Ž35 Mariánské Lázně 3 19:22,12 07:36,03

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m / ŽENY



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 11.4.2015

publikováno: 16:36:19 / 11.04.2015 www.tjstartbela.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 166 VOJÁK Jiří 1988 1. M Mílaři Domažlice 5 17:51,92

2. 191 KAMIC Petr 1982 2. M Bělá nad Radbuzou 5 18:06,76 00:14,84

3. 86 VESELÝ Radek 1992 3. M Mílaři Domažlice 5 18:38,25 00:46,34

4. 52 BESHIR Ervin 1967 1. M40 SK Zdice 5 19:03,42 01:11,50

5. 17 BÍLÝ Vít 1995 4. M AC Domažlice 5 19:09,34 01:17,42

6. 131 VÁCHAL Ondřej 1994 5. M Mílaři Domažlice 5 19:50,87 01:58,95

7. 278 DAVID Ivan 1964 1. M50 Stříbro 5 20:22,72 02:30,81

8. 29 ŠVARC Norbert 1972 2. M40 Mílaři Domažlice 5 20:36,25 02:44,34

9. 21 FRONK Vítězslav 1974 3. M40 Mílaři Domažlice 5 20:51,87 02:59,95

10. 41 MAJER Pavel 1976 6. M Domažlice 5 21:10,92 03:19,00

11. 62 TRÁVNÍČEK Jiří 1972 4. M40 SV Stříbro 5 21:43,72 03:51,81

12. 33 REIF Luboš 1981 7. M Domažlice 5 21:48,53 03:56,62

13. 38 BEROUŠEK Pavel 1962 2. M50 LK Tatran Chodov 5 21:53,50 04:01,58

14. 97 KOLÁŘ Petr 1972 5. M40 Gerresheimer 5 22:41,12 04:49,21

15. 84 KROUPA Jaroslav 1964 3. M50 Sportklub Chodová Planá 5 23:40,72 05:48,81

16. 187 KUBAL Vlastimil 1975 6. M40 Brnířov 5 24:04,50 06:12,58

17. 133 KRÁLOVEC Jiří 1951 1. M60 Mílaři Domažlice 5 24:05,24 06:13,32

18. 23 FAIT Karel 1950 2. M60 AGP DOMAŽLICE 5 24:07,38 06:15,46

19. 24 KOTEK Silvestr 1962 4. M50 Atletclub Nýřany 5 24:09,74 06:17,82

20. 272 KONOP Jiří 1949 3. M60 Mílaři Domažlice 5 25:20,44 07:28,52

21. 31 ANDRLE Radek 1981 8. M COPR Přeštice 5 25:38,67 07:46,75

22. 20 ŠTEFEK Josef 1971 7. M40 Wolfs Domažlice 5 25:47,36 07:55,45

23. 190 KUBAL Vlastimil 1950 4. M60 Stod 5 26:28,84 08:36,93

24. 12 CMARO Libor 1965 5. M50 Plzeň 5 26:40,06 08:48,14

25. 58 BÍMAN Michal 1971 8. M40 STK Náčelníci 5 26:55,32 09:03,40

26. 5 SÝKORA Vladimír 1956 6. M50 SV Stříbro 5 28:38,84 10:46,92

27. 28 VALTR Bohumil 1941 5. M60 Dům seniorů Kdyně 5 29:35,44 11:43,52

28. 238 ROZHON Vladimír 1977 9. M40 SDH Bělá nad Radbuzou 5 32:26,08 14:34,16

132 KNOPF Robin 1997 MJ Mílaři Domažlice 0 --

10 HOJDA Petr 1957 M50 Klenci podČerchovem 0 --

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
5000m / MUŽI


	dps
	hps
	divky
	hosi
	nzakyne
	nzaci
	mzakyne
	mzaci
	szakyne
	szaci
	dorky
	dorci
	zeny
	muzi

